Considerando que 0 critério de julgamento das propostas determinado
pelo PREGÃO ELETRÔNICO N“ 90017/2024 fol 0 de MENOR PREÇO POR
ITEM, obtivemos a seguinte Resultado por Fornecedor:
Fornecedor VANPRIME COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito
no CNPj sob 0 n2 08.601.480/0001-58, vencedor do ITEM 1 no Valor de
R$ 376.000,00 (trezentos e setenta e seis mil reais);
Fornecedor ULTRA MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ
sob 0 n9 49.382.417/0001-55, vencedor do ITEM 2 no Valor de RS
333.300,00 (trezentos e trinta e três mil e trezentos reais):
Totalizando um Valor Global de RS 709.300,00 (setecentos e nove mil.
trezentos reais),
São Raimundo das Mangabeiras - MA, 28 de agosto de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO N9 292/2024

EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9
292/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 084/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SFS-CONSTRUÇÕES E PRÉ
MOLDADOS LTDA, CNPJ: 14.743.703/0001-14, Valor R$
355.547,69 (trezentos e cinquenta e cinco mil quinhentos e
quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos). OBJETO:
registro de preço para a eventual e futura PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
E MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS LOCALIDADES SETOR
BONFIM, VILA RIACHO FUNDO, ASSENTAMENTO PAULO FREIRE,